הצו יעמוד בתוקפו לתקופה של 4 חודשים אלא אם כן תנתן החלטה שיפוטית אחרת.

אינני רואה מקום, בנסיבות לקיים דיון ולהטריח את הצדדים ברם המשיב רשאי לבקש קיום דיון במעמד הצדדים ככל
שתוקש בקשה מנומקת הכוללת גרסא תוך 5 ימי עבודה.

העתק מהבקשה, נספחיה והחלטה זו בצירוף זימון ימסרו למשיב במסירה ע"י שליח באחריות המבקש.

ניתנה היום, כ"ג סיוון תשע"ח, 06 יוני 2018, בהעדר הצדדים.